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Sukcesy SG na międzynarodowych zawodach strzeleckich

20.06.2013

VII Międzynarodowe Zawody Strzeleckie Euroregionu „Karpaty”
zakończyły się podwójnym sukcesem przedstawicieli Bieszczadzkiego
Oddziału Straży Granicznej: pierwsze miejsce zajęła żeńska drużyna, a
trzecie – męska reprezentacja.
VII Międzynarodowe Zawody Strzeleckie Euroregionu „Karpaty” zakończyły się
podwójnym sukcesem przedstawicieli Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej:
pierwsze miejsce zajęła żeńska drużyna, a trzecie – męska reprezentacja.

Zawody odbyły się w dniach 13-14 czerwca na strzelnicy Zakładu Karnego w Łupkowie.
Do rywalizacji stanęło 70 zawodniczek i zawodników reprezentujących służby mundurowe
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z Polski, Słowacji, Węgier oraz z Ukrainy.
Zawodnicy zmagali się w następujących konkurencjach: strzelanie z pistoletu P-99 do
tarczy 23p z odległości 25 m, strzelanie z pistoletu P-99 do tarczy TS4 z odległości 25 m,
strzelanie z karabinku Beryl wz.96 do tarczy 23p z odległości 100 m oraz rzut granatem
ćwiczebnym do celu.
 

 
Bieszczadzki  Oddział  SG  reprezentowały  dwie  trzyosobowe  drużyny:  żeński  zespół
tworzyły funkcjonariuszki  z PSG Medyka, PSG Korczowa oraz Wydziału Operacyjno –
Śledczego Komendy BiOSG w Przemyślu, zaś męski – funkcjonariusze z PSG Medyka, z
Wydziału Zabezpieczenia Działań oraz z Wydziału Kadr i Szkolenia). Start obu drużyn
zakończył się sukcesem: panie okazały się bezkonkurencyjne zajmując pierwsze miejsce w
klasyfikacji drużynowej, a panowie stanęli na trzecim miejscu podium.
 



Ponadto  w  klasyfikacji  indywidualnej  kobiet  kpr.  SG  Katarzyna  Popowicz  z  PSG  w
Korczowej wywalczyła III miejsce, a w klasyfikacji męskiej plut. SG Michał Bąkowski z
PSG  w  Medyce  zajął  IV  miejsce.  W  wielu  konkurencjach  o  ostatecznej  klasyfikacji
decydowała ilość trafionych „10”, co świadczy o wysokim poziomie zawodów.
 



Zawodnicy  mieli  również  możliwość  zapoznania  się  z  najnowszymi  rozwiązaniami
technicznymi w dziedzinie strzelectwa, gdyż podczas zawodów swoją ofertę prezentowały
czołowe polskie firmy z branży zbrojeniowej.
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